АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 июля 2013 года № 74
с.Круглое

О внесении изменений в постановление № 47
от 03.10.2011 года «О признании нуждающихся в
улучшении жилищных условий Маклакова С.А.,
Маклаковой Н.В., Маклакова Д.С., Маклакова Е.С.,
Маклакова Т.С.

Рассмотрев заявление Маклакова Сергея Александровича, 1981 года рождения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.1 постановления № 47 от 03.10.2011 года изложив его в следующей редакции:
Признать нуждающимся в улучшении жилищных условий семью Маклакова Сергея Александровича, проживающего по адресу: Воронежская область, Каширский район, с.Круглое, улица Ленина, дом 19
Маклакова Сергея Александровича, 22.09.1981 года рождения;
Маклакову Наталью Викторовну, 21.12.1981 года рождения;
Маклакова Даниила Сергеевича, 2810.2006 года рождения;
Маклакова Егора Сергеевича, 16.12.2007 года рождения;
Маклакова Тимофея Сергеевича, 13.03.2009 года;
Маклакова Михаила Сергеевича, 18.03.2013 года рождения.
(Основание: свидетельство о рождении II-СИ № 621462 выданное территориальным отделом Загса Левобережного района г.Воронежа управления Загс Воронежской области)
Состав семьи – 6 человек
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Круглянского сельского поселения Г.Н.Лихачев